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GypPEHD Ø110
për kabllot elektrike

GypPEHD Ø63
për kabllot elektrike

Gur skajor 18x24cm
Kubëza betoni t=6cm

Gur skajor 18x24cm

Kubëza betoni t=6cm

Gyp betoniD Ø500
i mbushur me beton

Gypi i ujësjellësit Ø60

Puseta  TIP 3

PUSETA TIP1
në STACIONSZHËN 2

Kuota e skajit të majtë +559.025
Kuota e skajit të djathtëKuota e aksit1% 1%

1%

Kubza betoni t=6 cm
Zhavor fraksion 7 mm t=5cm
Gur i thyer- fraksion 0-31.5mm
Gur i thyer- fraksion 60mm
Gur i thyer- fraksion 100mm

Profili tërthor i Rrugës
Prerja në stacionazhën 2
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Shtres asfalti AB11 t=5 cm
Shtres asfalti AB22 t=8cm
Gur i thyer- fraksion 0-31.5mm t=10cm
Gur i thyer- fraksion 60mm t=20cm
Gur i thyer- fraksion 100mm t=30cm

 PRIJEKTI I VARREZAVE TË QYTETIT TË
SUHAREKËS

LLOT 4

 RRUGAËT NË VARREZA

RRETH RROTULLIMI RRETH RROTULLIMI dhe RRUGA HORIZONTALE

 RRUGA VERTIKALEALE

PROFILI TËRTHOR I RRUGËS


